3. Item procip:o aub vinculo aacrament:, ut hec sacramenta iurentur ab omnibus

n predicta hac' die Mquo ad XV dies. Et s: qua peraona vol locus de civitate Papi-

(.nat", Ct-emonenB:,Laudes!, Pergamensi, Camana' aivc de opiscopatibusaut dt.tr.ctm

Mnttn ad hune torminum non iuraverit, nisi forte iuata et manifesta oecaMotmpe~

dtmcntum e; feeent, ipsa civitas, de ou;~ cpiMOpa~vel diatncto Mt itta personavêt M

tMtts, in pena componat domino imperatori et michi qu.ngcntaa libras .n)pot-ta!)u<n"'

infra XV dies, postquam inde fucfit" t-oquiaita. Quod autem dieo de poraona, bona

(idedieo et sine fraude. InBUperego captivosilliuscivitatis tenebo, donoesacramonta

comptcatttur et pena persotvatMr"
4. Item preoipio sub aacramento quod, N qua harum civitatum vol aliquis tocuB

aut persona sub tpais conaistens hanc pacem violavorit et infra VI ebdomadasnon

oattefecont vel restituerit, ipsa civitas.componatdominoimperntori millemarcaa~ntt.

Et si forte civitas illa notent sat~facere vêt reetttaero pacem violataminfra VI cbdo-

madas, ut dictum est, et fortasais inde guerram proveniro cont!ngerit, omnes aHecivi-

tates sive loca de sotietato ipsius nuttum auxilium vel conacHiMmei ferant contra

partem adversam, donec emendatum faerit et aatMfactam de paee violata. Nichilo-

minus' tamen ipsa oiv:taa penam prefatam persolvat.

5. Item procipioaub nacramento, quatinus Parmenses et marchtonemMMrrvettutO°

et fratrom suam Atbertttm habeant pm suppositisbanno imperiali nec conBc!!i)Mtois

958. Tn~) c. b)M«mtMre. -')nM<r?r. djCmMCtaveMttc. '-)e.,tc. ') r

~M r.t.<t.). ).t.c '') M)eg"«"~ .«.< <. ')

") P~ ') !'crt{a..iC.Mn "') !)),cfM ") M~- ~<fi.~<-r, ~pM''<~ mrn~

M~t-'ff.r. '*)eittt<t'M."< 'Mf~mr.
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A~r.M.

vel Mx!Bm probeant, qMasqae preeeptum domini imperatoriave! nMmmenpop hco
reciptM~

6. Item precipio~sub saoramento, ut omnesposaeaaionM,qaeonmqaeabtatoaunt
tompore guerre, tnfm XV dies a prefata bac" die Metttuantm-,aaho eo quodsuporma

~dtctNmestdocaBten:9,viHM,poMeMionibw,iu etdistricti8.
7. Item prec!pio, Mt Laudansas, Qmdottocum aotiis BUtB,qui de Lfmda.t'eeeeae-

rant, similiter Srmam pacem turent et aervent et «nom faoiant et omnia observent
secundum tenof&msuprascriptam, siout et a!t!s hominibus, kcis ot f*!vitatibM8,eatvo

anicu!quo' sao iuro' in aliis; et ipse Guidotttts sutquo sotii simititet' hoc idom Mt'ent
Laudenaibus. Ipsi autam Guidottus et sotii oius toneant, aicot de iure debent, bona
sua aita in epiacopata" ~udensi, 8a!vouniouique suo }ure.

8. Sic autem statua hec precepta et iuramenta, ut in )t)t!)o noccMttve!dérogent
concosaiontbusvol privMegus,quecumque dominus imporator alieui concessit.

9. Const)!eftomno: sivo potestatee iurabunt, quod bec que pred!cta eunt obtter-
tt vabunt bona Me ot facient at!oa de civitatibus, locis et terris suis idem iurare, et

opemm dabunt bona flde, ut ab omntb~sobeervontur. Ati! vero iarabunt, quod ipsi
hee que predicta sunt obBervabunt bona Me et operam dabunt, ut observentur.

tO. Preterea* no qua fraug adh!beatar, precipio, ne Gui!!ehetmofilioMurrve!H"
mat'ohionts,quamvte non ait in banno, consilium vel auxilium eontrapartem adversam

!'o prfbeant, quoaeqtiepreeeptum(tomini imperatoris et meum inde t'ecipiant.
Dat. Vercellis anno domini incarnat:' MCXCUII, XÏÏ. Kat. Mad!

350. C~B/?'rO~&' ~C/5- PARTE Jt~~OL~f ~Jjyj?/t~~R

~m
Vit. c!.~cMer-J~M- <'OH<t<M<) <M~A<tM MaeMMMf<t&«~H'MC'r<:M<Oti<'KM-<?

M ~G. 7.~ a~ MaHNe C~ntM~a~o M~at-Meott/ee~<M,ex 9«o ~MtMS tMttMMHascoM<MK<M-
f!f(pet-a<ïbec/M<.c. ~7~; gMo<!Mt~-MMedidil 0<?<Mw<c. r~, ?,- 2) ~i's~<w MMf~MftM
CKt~<MP/<«!8<Ma~saec.XZf–XfFI. fol. &9et 2*) citaso~t~, ~M<n«M ~a~K~
/M. 56, M' ~«0 f.fce~~MtM<~M'«M<j%~M~ < r, ~b '~M-M Ât-MM'7~. -M~.

M In nomine Domtm.
rp.~j

t. Ego TrushardMft''!egatas domini imporatoris preptpiosub vinculosacramonti
MediotanenaibM,UrixtenathaB,Ptacentinis' Cosanonsibuc, Pontremolon8ibusot Cremen-

sibus~ Ctavenenatbus' Domasio etGrabadone cMnct)8que!ocisethom!nibuf)adeorMm
partem pertinenttbus, ut firmam pacom turent aerv~re et observent inantea inviola-

? biliter marohbnt MontMerrat), Papionsibus, Cremonenatbua,LaudotMtbns.Perganien-
aibus, Cumanis totique eorum parti, exceptis Ptn'menatbus et'' marchioneMuruc!to~(

et fratre cms' Atbcrto, de omnibus m~teRcHset'' (lampnisdatis et omnibusablatis tam

pro comuni quam pro divise tempore guerre, et ttt ois Onemfaciant. H<tncpaecm
turent tam ipsi quam omnes homines et hett de eorum parte, a qaibtt~camquereeipere

<" voluerit aacrttmetttun)para adveraa.
2. Item procipio,ut dampna data infra treuguam' a! iam cortumest volpostquam

certum fuent sine fraude quod data orant reatituantur'' omnia oecundutn formam

trettguarum', que date faorunt a proxima dominica die"' uaquead XV dios. Pûitt hof-A;.

IIt'tH.«1)jicillllOC. r) ill locil1'() (', Il)cuiclliqllec. 1)illrie. eorr.puîtêetilàilllt'.85S.t) pcij'UOc. ') tM<o<-nr<Mftf. ') cnicMi<)uee. t) ion fi <;en-.~eo~Mttt iHtf.
< M)ajMttt< ') oMtnf<<<)'«Mat-nx~'ft~)<< ") mttrre. ') dtt fnc.<

*) T'h~: 'eh 2'. '')'<«'« 2. ~CMmmwb'M j'oottpntnti)' '') Hh

nene))~. ")t)onm!tie8. ~M)<)-Hp)tt;M<)))n«'th. t):)MHM~. "):))tr!ttr<'))g.<.t. 1.

~fMt'rMt). ~ttttf<«m~t«~M,'tt. 'ttn'gUttntMt!. "'))'tt<;n)t)t~)t )<)«.):<
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qM:MmqMevotaerint" qa6r!Men:am~c6M do oMieUis. terris poeaeasioMbae,iurie-
dMttiMtbMaNt d!str!ët.a eoMmm&y~! eoramtadtcibas, qaos dominuatmp6r6tw w!

ego ad hoc conBtttuonmM,conqaet-antNret !uatio!amplenariam acdp:ant". !n q~b~

omnibus satva ait.utnqao pact: omMS"ena ;astio:a.

3 Item prco!pio sub vmcttb s~eFamcntt ut hec MerMMnhmttontur ab fmntbua

a prefata die dominioa" uaquo ad XV diea. Ft M qua persona vol Joeuade ott.tato

Mediolani sive Brixie s~ Ptaoont!e<ve! de'' op!scopat:bHBaat" distnotis eorum ad

hune terminum non iaravent~ niât forte ttt~ et manifesta oec~B:o:mpedtmentMmet

fecorit, !pB~civitaa, de catas epiacopam vol distnoto~ est ith peraona vol !oca~in

pmft oonponut quingontae ttbt&Bimperialium domino imperatori et mioht mf~XV ?

diea, postquam requ:M~ faerit* inde". Quod Mtem dtco de per9on&,bona adedteo

ot sine fraude. 8: vero aUqua' pefaon~ de tooia oapitaMbae,ociHcetde CoaMt~Pon.

tt-emoto,Crem~ Clavonna,Domasioet Grabadona, vêt de loois, quosub e:Bsunt, hanc

pacem non turavorit ad predtotom termmutn, ipae tocuB eapitatis, sub quoest~par-

M~ vêt loous, in pena conponat domino imperatori et m!oh: 0 libras imperialium t.

similiter infra XV" dies, postquam inde faent fequtaitus. Hoc item dlco de persona

bona Me et sine ft-aude. ïnsuper ego captives eorum, per quoa vêt in quorumdietricto"

heo faeta fuerint, tenebo, doneo Baoramentaoonpleantur et pena petao~atM.

4. Item precipio aub aseramento, quod Mqua barum civitatumvel etiam Oesaria

vel <t!iqui9toeus aut pemona~aub ipsis cMsietons hano pacem violaverit ot infra VI 20

ebdomadae" non restituerit, ipsa civitas sive Oesaria in pena conponat dominoim-

peratori mi!to marcas argenti. Si autem de tocis eapitatibus, sciMcetde Crema, Pon-

tremola otC!&venna",Domasio otGrabadona. vêt de his, qui sub eis eoneistaat", bec

pax fuerit viotata et non fuerit infra VI ebdomadae* rostitutum, ipse tocua capitaha

in pena eonponat domino imporatori centum tnarcaa argenti. Item precipio aub iura- M

mento", quatenua si qua civitas vol capitana tocuB, aicut supradiotum oat, Matit~e

notnerit infra VI ebdomadas-'pacem violatam, omnes alie civitatea eiveiooadoaooie-

tate i!!ius' nat!um auxilium vol consilium ei ferantm contra partem adversam, ai forte

oontigerit ei guerram inde provenire, donec emendatum fuerit et oatiafaetum. Nichi-

lominus tamen penam prefatam persotvet".
5. Item precipio sub saoramento, quatenaaParmenses ot marcMoaemMamteHunt"

atque fratrem ipsitM"A!bortum habeantq pro BUppositisbanno imporiali noc auxilium

nec~ consitium eia prebeant, quou8que preceptumdomini tmperatoris vel tneam eaper'

hoc reoipiant.
6. Item preoipio, ut omnes posaosmones,quecHmque aMato sunttemporo guerre, 95

infra XV dies a prefata die dominioa' reatituantar, aaho eo quod superius dictumcet

de caBteUie,vH!ia,pûaseaBiombas,mtMdiotionibtMat districtis,

7. Item precipio, utLaaden8es,Widoto" carn' soons suis"; qui aLaudarecesse-

t-ant, similiter firmam pacem iurent et sorvont et nnem fac!ant et omnia observent

secundam tcnorem Mprascnptom, atout et a!)Mhom!nibMa.tooia et civttatihae, eatvo <.

unicuique ;ure auo' in atiis; et ipao Widotaa'' suiqtto soci: similiter hoc idemiurent

Laadenatbna. IpM autem WMotu~ et socii eius teneant, moût de iure debent, bona

sua aita in episcopatu Laudensi. aatvo umcHtquomrc suo.

36W. ") t«.)M~it 1. ') vol .~< 2. f) necipiont 2. -') <<<-<Mt9. ') Mer. M bec 2.

") omnibM ah bac dio ..MtttM (i)Mt)tM ~MM<.) 2. t) MxieB aiv. phc2. ") et t. "tM- <S

~ttt..)di~ictu2. ~f~it~.t. y)<«~ ')"?!)C~P.3.

") MM. n.~ qninde<m 2. 0) <<hh!e<n2. *) '-iv. vol nH~h. t~'M ot: peM. vel Ctmnt 8. <')<:<!<

nxtdas 2 eot)n-t 2. 8' ") t'~tfem.)~ ChtveMmt2. h) conehtMts «x-f. cotMiotent ') att

~7~ ~<. t. ") MCM.nt., 2. .)~M 2. "') f~nt ?. ") )~ &
").M"

,)H;M.ett.n2. P)m..m9. ~.h.«8. ')v.!2.).2. *)h~2. ")(tuf.

tt<!Mof. ') et Z. '*) ciHf 2, *) iuro <)? MtMCttiqxe2. )') ttMMott'M S.
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8. Sic atttem atattto hee pMeepta et iuramenta, ut in nulle Boseantve! dérogent
conaemtonibNave!" prM!egti8, queotunquedomintta tthpMatofatioui oonooMit.

9. Consules omnes aivo poteatatBa iurabunt, quod hoc que prodicta Mnt obaof-
vabunt bona Mo et faoiont aMos de eivitatibus, tocis et terris suis idom iataro, et

t opemm dabttnt bona âde~ ut ab omaibaa obBerventHr*. A! vero Utrabunt, quodipai
hec que pfedteta aunt obaefvabttat bona iide et operamdabuot, ut obaervontu)'.

Dat. VerccHis anno dominioe :neamat!on!a MOLXXXXtHI, XH. Kal. Madi!

3<W.jr~~2KNJ!V~JV!ïf~NtfJM~2YMf. m~

Dedit HoMef-~er ««~o~o ~KtfH~KCremoNet)s<$M~M.~M~ 4~ Z~.
~P.<~es<J

(S. N.) Anno ab iacarnattone domini nostri ïesu Cht'istitnHeBUBOoontoaimonooa-

geaimo quarto, indietMnedModeoima, die Martis qu;ntodeon!!&exMnte Madio. In

palacio episcopt Laude, preaent!a Iohannis Watcoau notarii de Bergamo et Ravanin!
de Nuoe notam do Brixia et Asagiti de SanotoNaçario et Brugnoli avooatiet Lia~arn

M oausidtct et Airoldi Pocalodhi et aHomm plurium teatium. Aïbertus de Summo et
ïacobua Surdi coaeutes communia CremoBe et Hençeterina de Burgo et TakunaciMs
de- ÛaidoHts iuraverunt preoepto domini Draahardt* {mpariatisaute legati et ad eius
votuntatem' ita attendere et observare bona Mo ut in scriptopaois dominiDrushard!
oont!nebatur. Versa vico lohannea de Guxago consul Brixie et Bonapax Faba ot

M Apoxaoius avocatus et Petraceus" do Nuoe de Brixia et GoteointtaMaineriua consut
Mediolani et Rogenua do Bolato consul Mediolani et Lotorius modtcus et AItprandMe
et Pasawerra iudioes et lacobas Matnonas de Medto!anoet Beoçonus do Bençonibus
et Baxauecta de Crema iuravorant ita attendere et observare ut in ecripto pacis do-
mini Drushard! continebatar. Quo facto sapraecripti omaea'' precopto predMtt do-

as mini Druahafd!' adinvioem pacem fecentnt de bis, que in ipsobrevi dominiDrushardi*

ceittinebantM, et ita ut in eo continetat.

t Signum pro predioto domino Draxhardo", qui do bis eattam' Sori preecpit.
(8. N.) Egos lohaanes Vatocaii sacripatatii notarius interfui et subsonpai.
(8.N.) Ego*'Robertus eaoripalatii notariua hia interfui et banc caFtam' ntpra-

su scripti domini DrMbardi* scripsi.

36t. ~XCERTfO CBJE~OJ!MS2t/Jtf DE C~jE~. Jt&t.j!7.

~1«<<MM ~!<«f in ea<?eMtWeMt~WKt<«~aWî C'<'e<HONC<MM$; ~~<<
s«&<<M'nr. 360, e<t<~mMMMM,sed «Ko<t<f'«M<eM<oet K<<s <MMMno<(8e~ra<«m.

(P. decst.)

M (S. N.) Anno ab incarnationo domininoatri leNuChUstimHe&itHoeentMimonona-

gOMmoquarto, indictioneduodeoima,die Martis qMintodooimooxounte Madio. In palacio
cpiecopi do Laude, presentia Asaiti de Sancto Naçario et lohannis Watcoxii et Bru-

gaoti avooati et Alberti de Summe et Het~eto'ii de Burgo et Tatamaoii de Gaidotdis.
Cum Bençonns do Bonçonibusoonsut Oromo ve!!et iuraro coram domino Druxhardo*

M M$. *)aut8. <')aerventur2. '') t)atumS. <:)mi))e8f))McentesimonemseMnuqtMtt«,
duodccimoKh Msdii3.

86$. a) Druaft c. *') tut o!us vol. n~m a<fS)MeM<«<Mloco r«M c. ") «ft t'ctrttetun c. d <)<

~uco rato c. 0) Druxh e. ~) caFc. <) o&t m<t))tt!<e< a~KW K«<«r<t<H~t«)t<c. '') rto-Mttpf'tuf

«MtMK; <)~HM))t<(tmt algue «t tMttta c.

.Mt. *)Dmxhe.

1)Mt~fftMf.?8. 3) mpMttf. tt.M.
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Ut&

:MpenaHaauto tegato sMramMtum paoia, doM!nas Ïaoobus de Sufdoe&Matcemmttttta

CromoKOibi oixit: que'! notebat eumtaeero gebeFOtpaum sact-ammtam. Camvero

idem domiaus ItMobw ex procepto et voluntate ipsitM domini Druxhardi" debobat

facoro pttoem ipsi Ben~ono pro Croma,prefatus dominus ïaoobtMdixit: 'Ego vobis

fMio pacem aatviadtttia et conceMMBtbasfaotia a domiao imperatoroCpemonenMbu' 6

do to et terra tua et de omm Et dom!nuaDr~ba.'dtte' t-eepMdtt: ~ego

d;co ut vo!u\ Et ita idem dominus ÏMobu&et feoit.

(8. N.) Ego Hobe~s aacrip&tat::Mtaf!U9his intorM et hanocoftamdo hMBonpat.

3<{3.DECZ~ï'fO m'<?~2T DE CJR~JtM ET J~SUL~t FMCN~n. M«t. ?.

De~< ~(~ ex «M~fM~ <a6!<M CfMMOHOM!M<t< ~~3 'ï"~

~s exuratu11Iest ea~ t~M <? ?0 ~M ~<M ~M,< T~e

<.c.

(8 N.) Anno ab inoamatione d&m;mnostri lea~ Chriatt mitesimocenteeunoKon~-

gestnM quarto, indictione duodeoima, die Martis qmntodecitno exeunte Mad~. In

palatio epiMopi Laude, présenta domini Asaiti de Sanoto Naçario et Walterii Meça-

barbe de Pap!a et Airoldi Pocalodhi de Laude et maghtr; Ugonis notarii domini

Drushardi. Predictus dominus DrushMdas* unpot-Me aule legatuetatem mtoHectam

et mtend;!nentumdedit domino Atborto do Summo et domino ïaoobo de Surdo, con-

aulibus comunis Crémone, et domino Hençeterio de Burgo" et domino Talamaoio de

Gaidoldis, suo nomine et comunis et omnium hominum Crémoneet episcopatua, qm

debent iurare pacem et finemet alia, que in brevi Veroellis ab ipsodo.minoDt-ushardo"

ordinato oontinetur, et aupFftquod brève paulo postea iussu préfet: domtBtDFtMtmrdt"
a

et &d<'enta Yohntatem predictt Cremoneneea mr&verMnt,videtioet quod ipsam saertt-

mentum vêt pax vol nnia vol promissio vol aliquid a!iad, quod facient volquodin ipso

brevi continetur. in MUo noooat vel deroget privUegiis vol prom:8Montbaeval oon-

ceaaionibas vol datis ~ctie a domino imperatoro CremonenBibuede Crema et Insula

Fuichen: et de !oc!8et terris ot iuriedictionibuset districtis et posseMionibusad ipsum

castrum et looa pertinentibue tam in oastro quam extra castrum, et per hoc sacra-

mentum vol pacem non minus CremononooBpoasint exoqui et defendero omnia iura,

que habent et oM conceaea sunt a domino imperatore de predietooaatro et iuria- M

diotioniboe et d~trieth et tocia et hominibue in ipso oastro et tocis habitaatibutfet do

facto et do iuro, non obstante hoc sacramento vol paoe vêt fine eou atiquo alio, quod

continetur in ipso brevi, supra quod iurare debont. Et insuper inteHectumet inten-

dimentum datum prefato domiRoIacobo Surdi et his, qui cum eo orant, aput Novariam

confirmavit, sieut in instrumento ipsius intellectus et intondimenti facto a Rannondo 35

notario continetur, Et etiam idem dominus Drushardua* ibi dixit supraacriptisdominis

Atberto et Iacobo et Keneeterio et Talamacio, ut secundum hos intetteotuaet inten.